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NOW FOODS B-12 (2 000 mcg) 100 pastylek do ssania
 

Cena: 45,89 PLN

Opis słownikowy

Producent NOW FOODS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisNOW FOODS B-12 (2 000 mcg) 100 pastylek do ssaniazgodny z dietą wegetariańską i wegańskąwitamina B-12 w 3 formach dla
maksymalizacji skutecznościzawiera Koenzym B12 – Dibenkozydjuż pół pastylki zawiera 2500 IU witaminy D3do postępowania
dietetycznego w stwierdzonym deficycie i niedoborach witaminy DB-12 2,000mcg marki NOW® zawiera kompletny zestaw witamin z
grupy B. Witamina B-12 jest magazynowana w wątrobie i wszystkie jej źródła w diecie są pochodzenia zwierzęcego (mięso i produkty
mleczne), więc jej suplementacja może być szczególne istotna dla wegetarian/wegan. Witamina B-12 przyczynia się do utrzymania
prawidłowego: funkcjonowania układu nerwowego, odpornościowego i metabolizmu homocysteiny; funkcji psychologicznych i produkcji
czerwonych krwinek.Sposób użyciaPrzyjmować 1 pastylkę dziennie. Należy ssać lub trzymać w ustach do rozpuszczenia i
połknąć.WażneNie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.SkładWitamina B12 (cyjanokobalamina, metylokobalamina,
5’-deoksyadenozylokobalamina); subst. wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; subst. słodzące: fruktoza, sorbitol (E420); naturalne
aromaty; regulator kwasowości: kwas cytrynowy (E330); subst. przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; emulgator:
lecytyna sojowa.W procesie produkcji nie użyto alergenów i składników: pszenicy, glutenu, soi, mleka, jaj, ryb, skorupiaków oraz
orzechów drzew. Wyprodukowano w zakładzie stosującym zasady dobrej praktyki wytwarzania (GMP), w którym przetwarza się
składniki innych preparatów zawierające te alergeny.Zawartość składników fizjologicznieczynnych w dziennej porcji: Zalecana do
spożycia dziennaporcja: 1 pastylka % RWSWitamina B 12 2,000 μg 80000%
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 03-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/now-foods-b-12-2-000-mcg-100-pastylek-do-ssania.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

